z

Officium ad

P. Amen. Et cantare
in tono hymni. Pange
lingua gloriōsi. **V.** Cū
occideret eos: querebat
eū. **R.** Et reuerterebātur:
& diluculo ueniebat ad
eū. Ad magnificat aīa.
Cū uenisset Gad, ad Da
uid: nunciauit ei dicēs:
aut septem annis veniet
fames i terra tua: aut tri
bus mēsibus, fugies ad
uersarios tuos, & illi te
persequentur: aut certe
tribus diebus erit pesti
lentia in terra tua: nunc
ergo delibera, & vide:
quē respōdeā ei, qui me
misit, sermonē. O ratio:

Déus, qui nō mor
tem, sed poeniten
tiā desideras peccatorū:
populum tuum quæ su
mus, ad te cōuenire pro
pitius: ut dū tibi deuo
tus existimacūdītūcū
ab eo flagella amoneas.
Per dñm &c. **R.** Amē.
Ad matutinū inuitato.
Peccauimus cum patrī.

būs noctis. In latere gī
mus: iniqtatē fecidus.
P. Venite. Hymnus.

Dira crastati modo
quam videmus.
Huius in vicis prope ci
uitatis.
Omnibus pestis, stoli
dos nimis nos
Indicat esse.

N atq si tanto studio
timetur
Corporis mors, quæ ta
men est futura:
Cur magis non mors
animæ timenda est
Non morituræ
Quæris hic quæ mors
animæ sit ista:

Cum mori nulla rati
ne possit:

Accipe: & te nunc mis
rande saltem
Fallere noli.

Cum Deus culpas ani
mam relinquit

Qb suas: mors est ani
mæ tremenda,

Genties plus, q̄ caro mil
le mortes

Si patetetur.

Sed fides uitæ quia nō
habetur

Firma uenturæ: trepida
mus istam

Perderer illius nec habe
re curam

Certissimum o Nam:

Ergo iam tandem pia
corda sursum,
Si quis est nobis pudor,
erigamus:

Et Deum, qui nos ita
liberare

Vult, metuamus.

Nam dies tunc, cum ve
niat suprema:

Improbos nolūt ad eū
venire,

Qui modo immensis si
ne fine dæmon

Ignibus vret. **R.** Amē.

Et cārāl i tono hymni.
Iste confessor. **Ad noct.**

An. Percussit cor suum
Dauid, postq; numeraz
tus est populus. **Ps.** Bea

Tas vir, q; non abiit. **A**n.
Peccati valde in hoc fa
cto: sed precor dñe vi

transfertas iniquitatē sei
ti cui: quia stulte egi ni
mis. **Ps.** Dñe qd multi

plicati sunt. **A**n. Ascen
de: & cōstitue altare do
mino, in arca Ateuria le
busēi. **Ps.** Dñe, ne in fu
rore tuo. **R.** Cum oc
cideret eos, quærebant

eū. **R.** Et reuertebātur
& diluculo, veniebat ad
eū. **Sermo s. Cypriani**
Eoiscopi. Lætio prima.

Etsi apud plurimos
vestrū, frēs dilectis
simi, mens solida est, &
fides firma: & aīa deuo
ta, quæ ad pñtis morta
litatis copiā nō mouet;
sed tanq; petra fortis, &
stabilis, turbidos impe
tus mōdi, & violētos se
culi fluctus frangit po
tius: ipsa nec frangitur:
& temptationibus nō vin
citur, sed probat: tñ qa
animaduerto in plebe
quosdā vel imbecillita
te animi, vel fidei parui
tate, vel dulcedine secu

Officium ad

laris vitez, vel sextas mol-
licie, vel (qd magis est)
veritatis errore, minus
stare fortiter; nec pecto-
ris sui diuinū, atq; inui-
tū robur exercere: dissi-
mulāda res nō fuit, nec
tacēda, quo minus q̄tū
nostra mediocritas pōt,
vigore pleno, & sermo-
ne, de dñica lectione cō-
cepto, delicate mentis
ignauia cōprimatur: &
qui, hō Dei, & Chfisti,
esse iam cœpit: Deo, &
Christo, dignus habeat.
Agnoscere enim se de-
bet, frēs dilectissimi, qui
Deo militat, qui positus
in cœlestibus castris, di-
nina iā sperat: ut ad pecl
las, & turbines mūdi tre-
pidatio nulla sit in no-
bis, nulla turbatio: quā-
do hæc uētura prædix-
erit dñs: prouidæ vocis
hortatu instruens, & do-
cens, & præparans, atq;
corroborās Ecclesiæ suę
pp̄lm, ad oēm tolleran-
tiam futurorū Bellarū.
fames, & terremotas, &
pestilētias, per loca sp̄-
gula exurgere, prænācia
uit, & cecinit: & ne ino-
pinatus nos, & nouis re-
rum infestatiū meus
quateset: magis, ac man-
gis, in nouissimis tēpo-
ribus aduersa cæbresce-
re, ante pr̄emonit. Fīat
ecce, quæ dicta sunt. Et
qñ sunt, quæ ante pra-
dicta sunt, sequentur. &
quæcūq; pr̄missa sunt:
dño ipso pollicente, &
dicēte. Cum autē videri
tis, hæc oia fieri scitote,
qm̄ in proximo est se-
gnū Dei. Regnū Dei,
frēs dilectissimi, cōcepit
in proximo: pr̄miū yi-
re, & gaudiū salutis eten-
nē, & perpetua lētitia, &
possessio paradisi, nuper
amissa, mūdo trāseunte,
iam veniunt: iā terrenis
cœlestia, & magna par-
uis, & caducis æterna
succedunt. Quis hic an-

quietatis & sollicitudinis locus est: quis inter haec
 trepidus, & moestus est, nisi cui spes, & fides de-
 est? Eius est enim mor-
 tem timere, qui ad Chri-
 stum nolit ire. Eius est
 ad Christum nolle ire:
 qui se non credit cum Chri-
 sto icipere regnare. Scri-
 ptum est enim: Iustum si-
 de vivere: Si iustus es: &
 fide viuis sis vere in Deum
 credis: cur non cum Chri-
 sto futurus, & de domi-
 ni pollicitatione securus,
 quod ad Christum voceris,
 amplecteris: & quod zabi-
 lo careras, gratularis? Sy-
 ntheon denique ille iustus,
 qui vere iustus fuit: qui
 fide plene Dei praecepta
 seruavit: cum ei diuinitus
 responsum fuisset: quod non
 ante moreretur, quod Chri-
 stum vidisset: & Christus
 infans in templu cum ma-
 tre venisset: agnouit in
 spiritu, natu esse iam Chri-
 stum de quo sibi fuerat
 scunt cito se esse moritu-
 rum. Lætus itaque de mor-
 te, iam proxima, & de vi-
 cina accessione securus,
 accepit in manibus pue-
 træ: & benedicens Deum, ex-
 clamauit: & dixit: Nunc
 dimittis seruum tuum dñe,
 sum verbū tuum, in pa-
 ce: quoniam viderut oculi
 mei salutare tuum:
 Probans scilicet, & co-
 testans: tunc esse seruus
 Dei pacem, tunc liberam,
 & tranquillam quietem: quoniam
 de ipsis mundi turbini-
 bus extracti, sedis, & se-
 curitatis æternæ portul
 petimus: quod expun-
 eta hac morte, ad imor-
 talitatē venimus. Illa est
 enim nostra pax: illa fi-
 da tranquillitas: illa sta-
 bilis, & firma & perpe-
 tua securitas. g. Deus
 Hebreorum, vocauit nos:
 Ut eamus viam triu die-
 rum in solitudine: & sa-
 crificemus, dico vero no-

Officium ad

istro. ¶ Ne forte acci-
dat nobis pectis, aut gla-
dius. Ut easmus. Lcō. ii.

CAETERUM quod aliud i
mundo, quod pugna
aduersus diabolum quoti
die geritur: quod aduersus
facula & tela conflictatio
nibus assiduis dimicatur.
Cum auaritia nobis, cum
impudicitia, cum ira, cum
ambitione, cogressio est:
cum carnalibus vitiis, cum
illecebris secularibus, as
fidua, & iugis, & mole
sta, luctatio est: obsessa
mens hoīs, & vndiq; za
buli infestatione valla
ta, vix occurrit singulis:
vix resistit. Si auaritia
prostrata est: exurgit li
bido. Si libido compresa
est: succedit ambitio. Si
ambitio cōcepta est: ira
exasperat: inflat superbia:
vinolentia incitat: mai
dia cōcordiam rumpit:
amicitiam zelus absen
dit: Cogeris maledice
re: quod lex divina phi

bet: Cōpellens iurare
quod non licet. Tot pse
cutiones animus quoti
die patitur: torpericulis
pectus virgetur. & dele
ctat hic interzabuli gla
dios, diu stare: cum magis
cōcupiscēdū sit, & optā
dam, ad Christū, subue
niente velocius morte,
properare, ipso instruē
te nos, & dicētes. Amē,
amen, dico vobis: quo
niam vos plorabitis, &
plangetis: secundū autem
gaudebit: vos tristes eti
atis: sed tristitia vestra in
lætitia veniet. Quis nō
ad lætitiam venire festi
net: quis nō tristitia ca
rere optet: quoniam aquē in læ
titia veniat nostra tristi
tia, dñs denū ipse de
clarat, dicens. Iterū vi
debo vos, & gaudebit
cor vestrum: & gaudiū ve
strū nemo tollerat vobis.
Cū ergo videre Chri
stū, gaudere sit: nec pos
sit esse gaudiū nō m, nisi

cū uiderimus Christū: credentium magistrum
 q̄ cæcitas animi, quæ ue-
 demētia est: amare p̄ssu-
 das & poenas. & lachry-
 mas mundi: & non festi-
 dare potius ad gaudiū,
 quod nunq̄ poslit aufer-
 ris: Hoc autem sit, fratres
 dilectissimi: quia fides
 desit: quia nemo credit
 uera esse, quæ promittit
 Deus; qui uerax est: cu-
 ius sermo credentibus
 sternus & firmus est. Si
 tibi uir gravis & lauda-
 bilis: aliquid pollicere-
 tur: haberes utiq̄ polli-
 centi fidē: nec te falli, ac
 decipi ab eo: crederes:
 quem stare in sermoni-
 bus atq̄ in actibus suis
 scires: nunc Deus tecum
 loquitur: & tu mēte in-
 credula p̄fidus fluctuas:
 Deus tibi de hoc mūndo
 recedēti immortalitatē
 pollicetur. atq̄ æternita-
 tem: & tu dabis! hoc
 est: Deum omnino non
 nosse: hoc est: Christum:

z i i i

gentibus, & venenatis
diaboli fauibus libera-
rū, ad latitiā salutis pter
næ, Christo vocāte pfi-
cisci. **¶** Si nolueritis re-
cipere disciplinam: sed
ambulaueritis ex aduer-
so mihi: ego quoque con-
tra vos, aduersus icedat:
Et percutiā vos septies,
propter peccata vestra.
¶ Cūque cōfugeritis in
urbes: mittā pestilētiā
in medio vestri: Et per-

A T enim mouet
quosdā: q̄ æqualiter cā
gentilibus n̄os morbi
isti⁹ valetudo corripiat:
quasi ad hoc crediderit
Christianus: ut & imū-
nis a' contactu malorū,
mundo, & sc̄lo feliciter
p̄fatuatur: & non dīa hic
aduersa, p̄pessus, ad futu-
rā lētitiā referuetur. Mo-
uet quosdā: q̄ sit nobis
cum cæteris mortalitas
ista cōis. Quid enim no-
bis in hoc mūdo nō cō

mune eum ceteris, q̄dī adhuc secūdū legē pri-
mæ natiuitatis, manet
caro ista cōmunit̄ que
ad usq; istic in mūdo su-
mus: cum genere huma-
no carnis æqualitate cō-
iungimur: spiritu sepa-
mur. Itaq; donec corru-
ptiu stud inueniat incor-
ruptionem: & mortale
hoc accipiat immortalita-
tem: & sp̄s nos pducat
ad dñm Pātē: quęcūq;
fuit carnis incōmoda,
sunt nobis cū humano
genere cōfia. Sic cū fœ-
tu sterili terra ieiuna est:
nemīne fames separat.
sic cū incursoe hostili-
cūitas aliq; possessa est:
oēs simil captiuitas va-
stat. Et qn̄ imbrē nubi-
la serena suspendūt: oī-
bus siccitas vna est. Et
cū nauē scopulosa faxa
cōfringūt: nauigātibus
naufragiū sine exceptio-
ne cōe est. Et oculorum
dolor, & impet⁹ febriū,

Et omniū valetudo mē
brorū cum cæteris, cōis
est nobis, q̄dīu portatur
in seculo caro ista cōis.
Quinimmo siqua cōdi
tione, siqua lege credi
derit Ch̄ianus, noscat,
& teneat: sciet: plus sibi,
q̄ cæteris, in seculo labo
rādū: cui magis sit cum
diaboli impugnatione
luctādū. Docet, & pra
monet scriptura Diuina,
dicens. Fili accedēs ad
seruitutē Dei: ita in iusti
zia, & timore, & paraani
mam tuā ad rētationē.

Et iterū. In dolore su
stine: & in timore, & in
humilitate patientiā ha
be: qm̄ igne probaf au
rū & argētū. Sic ob post
terū dāna, post pignorū
funera, viceribus quoq;
& vermibus, grauiter af
flictus, nō victus est, sed
probatus: q̄ in ipfis cōflī
ctionib⁹ suis & dolori
bus patiētiā religiose
mēris oñdēs, ait. Nu

dus ex lui de vtero m̄fis
me: nudus etiā ibo sub
terrā. dñs dedit: dñs ab
stulit: sicut dño visum
est: ita & factū est: sit no
men dñi benedictum.

Et, cum eum vxor sua
cōpelleret, vt vi doloris
impatiēs aliquid aduer
sus Deū querula & in
uidiosa voce loquere
tur: respondit, & dixit:

Tanq̄ vna ex insipien
tibus mulieribus locuta
es. Si bona de manu do
mini suscepimus: quare
mala nō tolleramus? In
iis oībus, quę cōtigerūt,
Iob labiis suis nihil pec
cauit in conspectu dñi.

Itaq; illi testimonium
phibet dominus, dicēs.

Animaduertisti puerū
meum Iob? non est si
milis illi qfq; in terris,
homo sine querela, ve
rus Dei cultor. Et To
bias post opera magni
fica, post misericordiae
suz multa & gloria

Officium ad
præconia, cœcitatem la- & cōdidisti mortuum
minum passus timēs & missus sum tētare te &
bñdicens Deum, in ad- iterū me misit Deus cu-
uersis per ipsam corpo- rare te, & Sarra nūrum
ris sui cladem creuit ad tuā. Ego enim sum Ra-
laudem: quem & ipsum phael unus ex septē an-
uxor sua depravare ten- gelis, qui assistimus, &
tauit, dices. Vbi sunt iu- contuersamus ante clari-
stitia tua? ecce quē pate- tatem Dei. ps. Usq; quo
ris. At ille circa timorē detrahet mihi populus
Dei stabilis & firmus & istes quousq; nō credēt
ad oēm tollerantia pa- mihi in oībus signis, q̄
sionis fide religionis ar- feci corā eis. ¶ Feriam
matus, tētationi uxoris igit eos pestilentia; atq;
inualidæ in dolore non cōsumā, in oībus. Glo-
cessit: sed magis Deum ria patri. In oībus. In il-
maiore patiētia prome- noct. Aña. Quid causæ
ruit: quē postmodū Ra est, ut veniat dñs meus,
phael coliaudat: & di- rex ad seruū suum. ps.
cit. Opera dei reuelare Conserua me dñe: qñ
& cōfiteri honorisicū speravi in te. Añ Acci-
est. Nā qñ orabas tu, & piat & offerat dominus
Sarra nūrus tua: ego ob meus rex, sicut placet ei.
tuli memoriā orationis ps. Exaltabo te dñe.
uestræ in cōspectu clari Añ Habes boues in ho-
tatis Dei. Et cū sepelires locauſtū, & plauſtrum,
mortuos simpliciter: & & iuga bouū, in uſum
quia nō es cunctatus ex lignorū. ps. Dñe ne in-
urgere, & derelinquere furore. ii ¶ Viam fecit
grandiū tuum: & abisti, semitz iræ suæ. Et

non pepercit a morte,
animatum eorum. Lcō. iii.

Hanc tollerantiam
Iusti semper habue-
runt: hanc Apostoli di-
sciplinā de dñi lege te-
nuerunt: non militare
in aduersis: sed quęcūq;
in seculo accidunt: forni-
ser, & patiēter excipere.
Cum iudeorū populus
hinc semper offenderit:
q; aduersus Deum fre-
quenter murmuraret: si-
cū testatur in Numeris
dñs Deus, dicens. Desir-
nat murmuratio eorum
me: & non mouentur.
Murmurandum nō est in
aduersis, frēs dilectissi-
mij: sed patiēter, & forti-
ter, quicqd acciderit, su-
stinentū: cū scriptū sit:
Sacrificium Deo, spūs
cōtribulatus: cor cōtri-
tum, & humiliatū Deus
non despiciet: In Deu-
teronomio quoq; mo-
neat, Spiritus sanctus p
Mosem, & dicat. Dñs

Dētis tuus vexabit te: &
famē iniiciet tibi: & co-
gnoscetur in corde tuo,
si bene custodieris præ-
cepta eius, siue non. Et
iterum. Tētac vos dñs
Deus vester: vt sciat, si
diligitis dñm Deum ve-
strum ex toto corde ve-
stro, & ex tota anima ve-
stra: sicut Habraā Deo
placuit: qui vt Deo pla-
ceret, nec amittere filiū
timuit: nec gerere patri
cidiū recusauit. qui filiū
non potes lege, & sorte
mortalitatis amittere:
quid faceres, si filium iu-
bereris occidere? Ad o-
mnia te facere paratum
timor Dēi, & fides de-
bet. Sit licet rei familia-
ris amissio: sit de infe-
statis morbis assidua
mēbrorū & cruenta ve-
xatio: sit de uxore, de li-
beris, de excedentibus
charis funebris & tristis
aquis: nō sint tibi scā-
data ista, sed prælia: nec

Officium ad

debilitent, aut frangant
Christiani fidē: sed po-
tius ostendant in collu-
statione virtutem: cum
contemnēda sit omnis
inuria malorum pre-
sentium, fiducia futuro-
rum bonorum. Nisi pre-
cesserit pugna: non po-
test esse victoria. Cum
fuit in pugnæ congres-
sione victoria: tunc da-
tur vincentibus & cor-
ona. Nam gubernator
in tempestate dignosci-
tur: in acie miles pro-
batur. delicata iactatio
est, cum periculum non
est. Conflictatio in ad-
uersis probatio est ve-
ritatis. Arbor, quæ alta
radice fundata est: ven-
tis incumbentibus non
mouetur: & navis, quæ
forti compage solidata
est: pulsatur fluctibus:
nec foratur: & quando
area fruges tenet: ven-
tos grana fortia, & ro-
busta cōtēnunt: inanes

paleæ, fiatū portantē ra-
piuntur. Sic & Aposto-
lus Paulus post naufra-
gia, post flagella, post
carnis & corporis mul-
ta & grauia tormenta,
non vexari, sed emen-
dari se dicit in aduersis
vt, dum gravius affligi-
tur, verius probaretur.

Datus est mihi, inquit,
stimulus carnis meæ, an-
gelus satanæ, qui me
collaphizet: vt non ex-
toller. propter quod, do-
minus ter rogauit, vt
discederet a me: & di-
xit mihi. Sufficit tibi
gratia mea: nam virtus
in infirmitate perficitur.

Quando ergo infirmi-
tas, vel imbecillitas, &
vastitas aliqua grassa-
tur: tunc virtus nostra
perficitur: tunc fides, si-
tentata persistiter, co-
sonatur: sicut scriptum
est. Vasa figuli probat
fornax: & homines iu-
stos tentatio tribulatio-

Miser dominus super te famem & esuriem & increpatiōnē. In omnia opera tua, quę tu facies. **A**dīūget tibi dominus pestilentiā, donec consumat te de terra: In omnia opera. **Lectio v.**

Hoc deniqꝫ inter nos, & cæteros interest, qui Deum neſciunt: qꝫ illi in aduersis queruntur, & murmurant: nos aduersa non auocant a virtutis, & fidei veritate: sed corroborant in dolore. hoc, quod nunc corporis vires solutus in fluxum venter euiscerat, quod in faucium Vallnera conceptus medullitus ignis exæstuat: qꝫ affiduo vomitu intestina quaſiuntur: qꝫ oculi vi sanguinis exarescunt: qꝫ quorundam membra, vel aliquas membra, pedes, vel aliquas mētiorum partes conta-

gia morbidæ putredinis amputarent: qꝫ per iacturas & dāmina corporū prorumpente latuore, vel debilitat incessus: vel auditus obſtruitur: vel cęcatur aſpectus: ad documentum proficit fidei. contra totū impetus vastationis & mortis inconcuſſi animi, virtutibus congredi, quanta pectoris magnitudo est: & quanta sublimitas: inter ruinas humani generis stare rectum: nec cum eis, quibus ſpes in dominū nulla eſt, iacere prostratū & gratulari magis oportet, & temporis munus amplecti: qꝫ dum nostram fidē firmiter promimus: & labore tolleato ad Christum per angustam Christi viam, pergimus; præmium viæ, & fidei, ipſo iudicante, capiamus. Mori plane timeat: sed qui

Officium ad

ex aqua & spiritu non nimē. ad refūgiantur.
renatus gehennæ igni. sti vocantur: ad suppli-
bus, mancipatur. Mori cū rapiuntur iniusti: da-
timeat: qui non Christi timeat: qui non Christi
cruce, & passione, tibus: perfidis poena. p-
censetur: mori timeat, Immisit dñs pestilentia
qui ad secundam mortem de hac morte tran- in Israel: Et mortui sunt
fisbit: mori timeat, quē disset manū suā ange-
de seculo recedentem petennibus poenis æter- lus dñi super Hierusalē,
na flamma torquebit: vt disperderet eam: mi-
Mori timeat, cui hoc fatus est dñs super affli-
mora longiore confer- sionē: Et mori. Lcō. vi.
tur: vt cruciatus eius & I Mptouidi & ingratia-
gemitus interim diffe- famus, frēs dilectissi-
ratur. Multi ex nostris mis: ad diuinā beneficiam:
in hac mortalitate mo- nec quid nobis cōfesar,
riuntur: hoc est: multi agnoscimus. excedūt ec-
ex nostris de seculo li- ce in pace tutæ cū glo-
berātus. mortalitas ista ria sua virgines, veniētis
Iudeis, & Gentilibus, & antichristi minas, & cor-
Christi hostibus pestis rupeelas, & lupanaria,
est: Dei autem fatus sa- non timētes. pueri peri-
lutaris excessus est. Hoc, culū lubricæ etatis eu-
q; sine ullo discrimine dunt ad cōtinētiæ, atq;
generis humani cū in- innocentia p̄mīū fe-
iustis & iusti, moriuntur: liciter perueniūt. formē
nō est q; putetis: bonis ta iam non timet delica-
& malis interitū esse cō ta matrona, metū perse-

cutionis, & manus crue-
ciatus q̄ carnificis, mo-
tiēdi celeritate lucrata. ces violentiā suam cō-
pauore mortalitatis &
tpis accenduntur trepi-
di: cōstringunt remissi:
excitantur ignavi: deser-
tores cōpelluntur vt re-
deant: gētiles coguntur
vt credant: vetus fidelis
ppl̄s ad quietē vocatur:
ad aciem recēs & copio-
fus exercitus robore for-
tiote colligitur: pugna-
turus sine metu mortis
cum pralium venerit, qui
ad militiam tpe morta-
litatis accedit. Quid de-
inde illud frēs dilectissi-
mi, quale est: q̄ ptinens,
q̄ necessarium: q̄ pestis
ista, & lues, quæ horribi-
lis, & feralis videtur: ex-
plorat iusticias singulo-
rum: & mentes humani-
generis examinat: in-
firmis, seruient sanis an-
ppinqui cognatos pie
diligat: an misereantur
seruorū languētiū, dñi: sionē fuerā, & ad tolle-

an deprecātes & ḡros nō
deserat medicis an fero
primant: an rapaces au-
ritiē furentis insatiabilē
semper ardorē vel me-
tu mortis extinguāt: an
ceruicē flectat superbis
an audaciā leniant im-
probis: an peñtibus cha-
ris, vel sic aliquid diui-
tes largiantur, & donēt,
sine hærede morituri
Vt nihil aliud mortali-
tas ista contulerit: hoc
Christianis, & Dei ser-
uis plurimū præstitit: q̄
martyriū cœpimus li-
bēter appetere: dū mor-
te discimus nō timere.
Exercita sūr nobis ista,
nō funera: dant animo-
fortitudinis gloriā: con-
téptu mortis præparant
ad coronā. Sed fortasse
alijs opponat: & dicat:
hoc me ergo in præsen-
ti mortalitate cōtristat:
q̄ qui paratus ad cōfes-
sionē fuerā, & ad tolle-